润泽书院 2023 年宁夏华远鑫和化工科技奖

学金评选候选学生名单公示

根据学校《关于开展 2023 年宁夏华远鑫和化工科技奖学

金评选工作的通知》（宁大学生处发〔2023〕94 号）文件精神，

经学生本人申请，书院本科生宁夏华远鑫和化工科技奖学金

评审工作小组审定，拟推荐贾慧等 4 名学生为润泽书院 2023

年宁夏华远鑫和化工科技奖学金候选人，现予以公示。

公示时间：2023 年 11 月 14 日—2023 年 11 月 16 日

公示期内如有异议，请在公示期间内向润泽书院学生事

务管理服务中心反映。

候选学生名单如下：

农学院：         贾 慧（2020 级农业资源与环境班）

生态环境学院：   马志霞（2020 级环境科学班）

林业与草业学院： 刘欣蓉（2022 级草业科学班）

葡萄酒与园艺学院：郑浡华 （葡萄与葡萄酒工程 1 班）

宁夏大学润泽书院

2023 年 11 月 14 日